
Włamywali się i okradali: paczkomaty, myjnie, ciężarówki.
Dwóch iławian usłyszało 49 zarzutów! [ZDJĘCIA; WIDEO]
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Szereg czynności podjętych przez funkcjonariuszy z Komendy Powiatowej Policji w Iławie
we współpracy z prokuratorem zakończył się skierowaniem do sądu aktu oskarżenia
przeciwko dwóm mężczyznom podejrzanym o kradzieże z włamaniami. Przesłuchanie
świadków pozwoliło na zebranie materiału dowodowego, który dał podstawę do postawienia
obu zatrzymanym 49 zarzutów.

Aktem oskarżenia zakończyło się postępowanie prowadzone przez funkcjonariuszy Wydziału
Dochodzeniowo-Śledczego Komendy Powiatowej Policji w Iławie, pod nadzorem miejscowej
Prokuratury Rejonowej. Sprawa dotyczyła kradzieży z włamaniem do paczkomatu, do której doszło w
gminie Iława. 

Z ustaleń kryminalnych wynikało, że nieznani sprawcy przy użyciu nieustalonego narzędzia
podważyli drzwiczki skrytek i wyjęli z nich paczki. Sprawcy działali szybko, starając się pozostać
niezauważonymi. Zapewne myśleli, że kradzież z włamaniem ujdzie im płazem. Nic bardziej
mylnego. 



- Policjanci przyjęli zawiadomienie o przestępstwie
oraz przesłuchali świadków. Zabezpieczyli
monitoring, na miejscu zdarzenia wykonali oględziny,
a także sporządzili dokumentację fotograficzną i
zabezpieczyli ślady - mówi asp. szt. Joanna Kwiatkowska,
oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie. - W
trakcie prowadzonego dochodzenia gromadzili i
weryfikowali wszelkie informacje dotyczące tej
kradzieży z włamaniem, ale również wnikliwie
analizowali podobne zdarzenia, typowali osoby, które
mogły mieć związek z tym przestępstwem.

Skrupulatna praca, determinacja oraz szeroko zakrojone działania operacyjne policjantów
doprowadziły do ustalenia personaliów podejrzanych.

Okazali się nimi dwaj mieszkańcy Iławy. Mężczyźni zostali zatrzymani i osadzeni w policyjnej
celi. 
W trakcie prowadzonych czynności wyszło na jaw, że sprawcy włamania do paczkomatu mają na
sumieniu również inne grzechy. Dzięki pracy iławskich policjantów wydziału kryminalnego dwóm
mężczyznom w wieku 19-22 lat przedstawiono aż 49 zarzutów. Okazało się, że włamali się oni
również do myjni samoobsługowej czy samochodów ciężarowych, skąd kradli paliwo. Po
zakończonych czynnościach policjanci sporządzili akt oskarżenia, który został już przesłany do sądu.

Kodeks karny za kradzież z włamaniem przewiduje karę do 10 lat pozbawienia wolności.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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